
1.       SINIF 2.       SINIF 3.       SINIF 4.       SINIF
08.20-09.05
09.15-10.00
10.10-10.55
12.55-13.40
13.50-14.35
14.45-15.30
15.40-16.25
16.35-17.20
08.20-09.05
09.15-10.00
10.10-10.55
11.05-11.50
12.00-12.45  
12.55-13.40
13.50-14.35
14.45-15.30
15.40-16.25
16.35-17.20
08.20-09.05
09.15-10.00
10.10-10.55
11.05-11.50

12.00-12.45
Eğitim Sosyolojisi
 Doç. Dr. Yener AKMAN EF-217

12.55-13.40
Eğitim Sosyolojisi
 Doç. Dr. Yener AKMAN EF-217

13.50-14.35
14.45-15.30
15.40-16.25
16.35-17.20
08.20-09.05
09.15-10.00
10.10-10.55
11.05-11.50
12.00-12.45
12.55-13.40
13.50-14.35
14.45-15.30
15.40-16.25
11.05-11.50
12.00-12.45
13.50-14.35
14.45-15.30
15.40-16.25
16.35-17.20

Sosyal Bilgiler Öğretimi 2 
Doç. Dr. Vural TÜNKLER EF-202

Sosyal Antropoloji ve
 Medeniyet Tarihi Dr. Öğr. Üy. Şengül BÜYÜKBOYACI EF-217

İslam Öncesi Türk Tarihi ve Kültürü Dr. Öğr. Üy. Şengül BÜYÜKBOYACI EF-217

Karakter ve Değer Eğitimi 
Doç. Dr. Vural TÜNKLER EF-217

İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi Prof. Dr. Özkan AKMAN EF-202

GKD-MBD
MBD

Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 2
 Dr. Öğr. Üy. Şengül BÜYÜKBOYACI EF-202

Eğitimde Ahlak ve Etik
Arş. Gör. Dr. Funda ERYILMAZ BALLI EF-217

Özel Eğitim ve Kaynaştırma Arş. Gör. Dr. Dilay AKGÜN GİRAY EF-202
Sosyal Bilgiler Öğretiminde Tarihsel Kanıt, Yerel ve Sözlü Tarih

Doç. Dr. Vural TÜNKLER EF-217
Sınıf Yönetimi Prof. Dr. Sait TAŞ

 EF-116
Öğretmenlik Uygulaması 
Prof. Dr. Özkan AKMAN

Doç. Dr. Vural TÜNKLER
Dr. Öğr. Üy. Şengül BÜYÜKBOYACI

Bilim Teknoloji ve Toplum 
 Dr. Öğr. Üy. Şengül BÜYÜKBOYACI EF-217

Eğitimde Araştırma Yöntemleri
Arş. Gör. Dr. Funda ERYILMAZ BALLI EF-202

Osmanlı Tarihi 2 Dr. Öğr. Öy. Şengül BÜYÜKBOYACI EF-202

Türkiye nin Beşeri ve Ekonomik Coğrafyası
Doç. Dr. Mehmet ÖZÇELİK EF-202

Siyasi Coğrafya ve Türkiye Jeopolitiği  Prof. Dr. Özkan AKMAN EF-217

Vatandaşlık Bilgisi 
Doç. Dr. İrem NAMLI ALTINTAŞ EF-217

Sosyal Bilgilerde Bilişim Teknolojileri
Doç. Dr. Vural TÜNKLER EF-217

Öğretmenlik Uygulaması
Doç. Dr. İrem NAMLI ALTINTAŞ EF-217

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 Öğr. Gör. Serhat BAL SNL SNF

İngilizce 2 Öğr. Gör. Recai KAPUSUZ SNL SNF
Sosyal Bilgilerde Sözlü ve Yazılı Edebiyat Doç. Dr. İrem NAMLI ALTINTAŞ EF-202

Öğretim Teknolojileri
Prof. Dr. Muhammet DEMİRBİLEK EF-217
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Topluma Hizmet Uygulamaları
Prof. Dr. Özkan AKMAN

 Dr. Arş. Gör. Fatma Özge BAYRAM

Topluma Hizmet Uygulamaları
Dr. Öğr. Üy. Şengül BÜYÜKBOYACI

Doç. Dr. İrem NAMLI ALTINTAŞ 

Topluma Hizmet Uygulamaları
Doç. Dr. Vural TÜNKLER Ofis
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Eğitim Felsefesi
 Prof. Dr. Mustafa KOÇ EF-202

Sosyal Bilgiler Öğretim Programları
Doç. Dr. İrem NAMLI ALTINTAŞ EF-217

Genel Beşeri ve Ekonomik Coğrafya
 Coğrafya Doç. Dr. Mehmet ÖZÇELİK EF-217

Çevre Eğitimi
 Arş. Gör. Dr. Fatma Özge BAYRAM EF-203

Siyaset Bilimi
 Prof. Dr. Özkan AKMAN EF-217

Türk Dili I Doç. Dr. Merve MÜLDÜR


